
 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Смоленска от 20.01.2020                

№ 29-адм «О закреплении    

муниципальных бюджетных 

общеобразовательных  учреждений     

за       конкретными территориями 

города Смоленска» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ           

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», решением                  

4-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 27.11.2020 № 38                 

«О наименовании переулка в городе Смоленске», руководствуясь Уставом 

города Смоленска, 

 
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Смоленска от 20.01.2020 № 29-адм «О   закреплении    муниципальных 

бюджетных общеобразовательных учреждений     за       конкретными 

территориями города Смоленска» изменения, изложив пункт 1 раздела 

«Ленинский район» в следующей редакции: 
Ленинский район 

1 МБОУ «СШ № 2» 

 
214004, г. Смоленск, 

ул. Неверовского,  

д. 11 

просп. Гагарина, четные номера домов с 12/1 по 

20а 

пер. Дизайнеров 

ул. Кирова, нечетные номера домов с 21 по 43  

ул. 2-я Краснинская  

пер. 1-й Краснинский 

ул. Неверовского  

ул. Николаева, нечетные номера домов с 1 по 27 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 25.02.2021 № 393-адм 

 



2 

ул. Октябрьской Революции, нечетные номера 

домов с 11 по 23, четные номера домов с 24 по 40 

ул. Пригородная, дома 1 - 4  

пер. 1-й Пригородный  

пер. 2-й Пригородный  

пер. 3-й Пригородный  

 

2. Комитету по информационной политике Администрации города 

Смоленска опубликовать  настоящее  постановление  в средствах массовой 

информации. 

3.  Комитету   по     информационным   ресурсам   и    телекоммуникациям 

Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Администрации города Смоленска. 

 

 

 

Глава города Смоленска                                                                         А.А. Борисов 


